PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - SP

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA E AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

     A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da

Prova Objetiva e Avaliação de Títulos, a qual foi realizada no dia 16 de julho de 2023, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2023.

    O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

(www.pereiras.sp.gov.br)

    O presente Edital apresenta o Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição,

número de inscrição, nome do candidato, critério de desempate, nota da prova objetiva e nota de títulos (quando houver), Nota Final e Status (APROVADO – Candidato

Aprovado para o preenchimento da vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital

/ AUSENTE – Candidato ausente à Prova).

    O Resultado Final da Prova Objetiva e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo - Edital Nº 01/2023 – da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, será

publicado nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br), na data

de 01 de agosto de 2023.

    O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 01/2023 do Processo Seletivo.

    E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 25 de julho de 2023.

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

www.ncpconcursos.com.br
www.pereiras.sp.gov.br

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o nome ou nº de inscrição desejado.

201 - Professor de Educação Básica I – PEB I | Nível Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 1609 ANDRÉIA LUIZ ROCHA não 17,50 20,00 25,00 17,50 19/10/2022 80,00 2,00 82,00 Aprovado

2 1660 MIRIAM LEITE DA MOTA TAVARES não 20,00 20,00 22,50 12,50 26/08/1989 75,00 75,00 Habilitado

3 1633 JOSUÉ ISRAEL DA SILVA não 22,50 15,00 20,00 15,00 07/07/1995 72,50 72,50 Habilitado

4 1645 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA não 20,00 15,00 22,50 12,50 02/05/1979 70,00 2,00 72,00 Habilitado

5 1575 ALESSANDRA BATISTA LUIZ não 17,50 17,50 20,00 15,00 05/03/1986 70,00 1,00 71,00 Habilitado

6 1650 GISLENE CRISTINA PIRES não 17,50 17,50 22,50 10,00 05/11/1975 67,50 3,00 70,50 Habilitado

7 1588 DYNAH CAPITANI CARVALHO MACEDO não 17,50 15,00 22,50 12,50 30/06/1982 67,50 2,00 69,50 Habilitado

8 1624 GLEYCEANY SADALA DA SILVA ABRANTES não 15,00 20,00 22,50 10,00 18/09/1986 67,50 2,00 69,50 Habilitado

9 1664 JULIANA APARECIDA DA SILVA ESPIRITO SANTO VIRE não 15,00 20,00 20,00 12,50 09/02/1984 67,50 2,00 69,50 Habilitado

10 1622 ANA PAULA GONÇALVES não 22,50 17,50 20,00 7,50 31/07/1978 67,50 67,50 Habilitado

11 1596 BRUNA DUGNANI não 22,50 17,50 15,00 12,50 22/06/1996 67,50 67,50 Habilitado

12 1592 ISABEL CRISTINA DE CAMARGO não 20,00 20,00 17,50 10,00 17/12/1973 67,50 67,50 Habilitado

13 1621 JULIANA GONÇALVES LOPES não 17,50 22,50 15,00 12,50 11/04/1972 67,50 67,50 Habilitado

14 1631 ERICA JANAINA DE SOUZA BATISTA não 17,50 20,00 20,00 7,50 10/09/1979 65,00 2,00 67,00 Habilitado

15 1610 IZABEL MARIANA DE CAMARGO não 22,50 17,50 12,50 12,50 13/10/1967 65,00 65,00 Habilitado

16 1681 DAIANE ALINE FERREIRA RODRIGUES DE PAULA não 20,00 20,00 17,50 7,50 05/06/1986 65,00 65,00 Habilitado

17 1709 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA não 17,50 12,50 20,00 15,00 31/07/1973 65,00 65,00 Habilitado

18 1655 MARCIA CRISTINA AFONSO não 17,50 15,00 20,00 10,00 21/08/1972 62,50 2,00 64,50 Habilitado

19 1593 LIGIA PATRÍCIA JARDIM FERREIRA não 17,50 10,00 22,50 12,50 05/05/1971 62,50 2,00 64,50 Habilitado

20 1599 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 15,00 15,00 22,50 10,00 07/08/1998 62,50 2,00 64,50 Habilitado

21 1651 CELMA MARTINS MAGOGA não 20,00 15,00 20,00 7,50 24/03/1968 62,50 62,50 Habilitado

22 1689 KELLI CRISTIENI DE OLIVEIRA não 17,50 10,00 20,00 15,00 03/12/1979 62,50 62,50 Habilitado

23 1577 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA não 15,00 20,00 22,50 5,00 23/03/1976 62,50 62,50 Habilitado

24 1627 MARCIA REGINA LEME não 15,00 12,50 15,00 17,50 22/11/1971 60,00 1,00 61,00 Habilitado

25 1635 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 22,50 15,00 15,00 7,50 06/02/1990 60,00 60,00 Habilitado

26 1587 KAREN DAIANE DE ALMEIDA LEITE não 17,50 15,00 15,00 12,50 30/10/1989 60,00 60,00 Habilitado

27 1666 BRUNA CAROLINE AGUIAR não 17,50 15,00 12,50 15,00 31/07/1998 60,00 60,00 Habilitado

28 1573 THAIS ALANA DA SILVA não 17,50 12,50 20,00 10,00 28/06/2000 60,00 60,00 Habilitado

29 1672 ELTON NUNES DA ASSUNÇÃO não 15,00 15,00 20,00 10,00 15/02/1991 60,00 60,00 Habilitado

30 1637 BIANCA BURATTI não 20,00 15,00 20,00 2,50 28/05/2001 57,50 57,50 Habilitado

31 1583 PATRICIA APARECIDA MARTINS não 17,50 10,00 17,50 12,50 01/12/1971 57,50 57,50 Habilitado

32 1605 DIÓGENES JOSÉ MARTINS JUNIOR não 17,50 12,50 17,50 7,50 16/06/1988 55,00 55,00 Habilitado

33 1602 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 15,00 12,50 17,50 10,00 10/08/1980 55,00 55,00 Habilitado

34 1699 PRISCILA ANGÉLICA ROMARIZ MACHADO não 12,50 12,50 20,00 10,00 17/03/1984 55,00 55,00 Habilitado

35 1685 ELAINE APARECIDA MOISES sim 22,50 10,00 17,50 2,50 20/09/1962 52,50 1,00 53,50 Habilitado

36 1618 DENISE BERTIN DE OLIVEIRA não 20,00 7,50 15,00 10,00 30/06/1982 52,50 52,50 Habilitado

37 1640 MARIA APARECIDA FONTANELLI PAES DE MOURA não 17,50 7,50 20,00 5,00 19/02/1969 50,00 50,00 Habilitado

38 1595 CRISTIANE ELLENN ZULIANI DOS SANTOS não 17,50 12,50 7,50 7,50 07/06/1974 45,00 45,00 Não Habilitado

39 1684 CLAUDIA BENEDITA MARTINS DE ARRUDA não 17,50 7,50 12,50 7,50 02/09/1976 45,00 45,00 Não Habilitado

40 1658 ADRIANA RACHEL COSTA OLIVEIRA não 22,50 2,50 15,00 2,50 07/02/1977 42,50 42,50 Não Habilitado

41 1615 CYNTHIA FRANCO MACHADO não 17,50 5,00 15,00 5,00 31/07/1982 42,50 42,50 Não Habilitado

42 1585 JESSICA DOS SANTOS PONTES não 15,00 5,00 17,50 5,00 01/01/1991 42,50 42,50 Não Habilitado

43 1703 VITORIA SOARES não 12,50 7,50 12,50 10,00 09/04/2002 42,50 42,50 Não Habilitado

44 1608 HELENA  DA  SILVA PAIS não 12,50 12,50 7,50 5,00 28/09/1975 37,50 37,50 Não Habilitado

45 1570 RAFAELA LEME DA SILVA não 10,00 7,50 12,50 5,00 01/08/1999 35,00 35,00 Não Habilitado

46 1697 CÍNTIA MARIA FÉSCINA DE ALMEIDA não 12,50 7,50 5,00 5,00 08/11/1981 30,00 30,00 Não Habilitado

47 1678 LUCIANA GOUDINHO VERON DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/05/1977 0,00 0,00 Ausente

48 1696 CRISTHIANO RUFINO DA MATA não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/02/1978 0,00 0,00 Ausente

49 1673 LÍVIA BIAZIN não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/01/1983 0,00 0,00 Ausente

50 1628 CARMEM LUISA SICA DE CAMILO não 0,00 0,00 0,00 0,00 23/02/1983 0,00 0,00 Ausente

51 1698 BRUNA ISIS DA SILVA MARCELINO não 0,00 0,00 0,00 0,00 22/07/1983 0,00 0,00 Ausente

52 1679 GISELE CARRIEL FRALETTI não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/08/1989 0,00 0,00 Ausente

53 1706 PATRICIA CONCEICAO DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/01/1991 0,00 0,00 Ausente

54 1701 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/05/1992 0,00 0,00 Ausente

202 - Professor de Educação Básica Infantil - PEBIN | Nível Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 1578 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA não 17,50 15,00 25,00 17,50 23/03/1976 75,00 75,00 Aprovado

2 1712 LILIAN APARECIDA DE ALMEIDA não 15,00 17,50 22,50 17,50 12/08/1989 72,50 2,00 74,50 Habilitado

3 1625 GLEYCEANY SADALA DA SILVA ABRANTES não 17,50 15,00 20,00 17,50 18/09/1986 70,00 2,00 72,00 Habilitado

4 1636 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 25,00 12,50 20,00 12,50 06/02/1990 70,00 70,00 Habilitado

5 1665 JULIANA APARECIDA DA SILVA ESPIRITO SANTO VIRE não 20,00 10,00 22,50 12,50 09/02/1984 65,00 2,00 67,00 Habilitado

6 1643 TALUAMA SANTOS GARCIA não 17,50 12,50 20,00 15,00 13/01/1985 65,00 2,00 67,00 Habilitado

7 1576 ALESSANDRA BATISTA LUIZ não 17,50 12,50 20,00 15,00 05/03/1986 65,00 1,00 66,00 Habilitado

8 1612 GIOVANA APARECIDA PAES DA SILVA não 20,00 15,00 15,00 15,00 28/06/1981 65,00 65,00 Habilitado

9 1707 PATRICIA CONCEICAO DOS SANTOS não 22,50 10,00 17,50 12,50 05/01/1991 62,50 62,50 Habilitado

10 1647 MILENE DAS GRACAS FERREIRA não 20,00 7,50 20,00 15,00 19/10/1998 62,50 62,50 Habilitado

11 1691 PRISCILA ROSA FERNANDES não 17,50 15,00 20,00 10,00 07/06/1999 62,50 62,50 Habilitado

12 1700 PRISCILA ANGÉLICA ROMARIZ MACHADO não 15,00 7,50 22,50 17,50 17/03/1984 62,50 62,50 Habilitado

13 1654 SUELI CORRÊA DE ALMEIDA não 12,50 10,00 22,50 15,00 12/03/1966 60,00 2,00 62,00 Habilitado

14 1572 LUCIANE BECHARA MEDEIROS não 20,00 12,50 15,00 12,50 23/03/1979 60,00 60,00 Habilitado

15 1606 DIÓGENES JOSÉ MARTINS JUNIOR não 17,50 10,00 22,50 10,00 16/06/1988 60,00 60,00 Habilitado

16 1574 THAIS ALANA DA SILVA não 15,00 10,00 25,00 10,00 28/06/2000 60,00 60,00 Habilitado

17 1646 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA não 17,50 7,50 22,50 10,00 02/05/1979 57,50 2,00 59,50 Habilitado

18 1686 ELAINE APARECIDA MOISES sim 22,50 7,50 17,50 10,00 20/09/1962 57,50 1,00 58,50 Habilitado

19 1603 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 20,00 10,00 17,50 10,00 10/08/1980 57,50 57,50 Habilitado

20 1611 IZABEL MARIANA DE CAMARGO não 17,50 12,50 15,00 12,50 13/10/1967 57,50 57,50 Habilitado

21 1644 KARINA CAMARA DOS SANTOS PIO não 20,00 7,50 17,50 10,00 07/02/1992 55,00 55,00 Habilitado

22 1705 BRUNA GONÇALVES DA SILVA FARIA não 17,50 10,00 17,50 10,00 26/04/1995 55,00 55,00 Habilitado

23 1600 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 17,50 7,50 17,50 10,00 07/08/1998 52,50 2,00 54,50 Habilitado

24 1659 CLAUDIA CRISTINA DE CAMARGO não 15,00 10,00 15,00 12,50 25/02/1974 52,50 2,00 54,50 Habilitado

25 1589 DYNAH CAPITANI CARVALHO MACEDO não 15,00 15,00 15,00 5,00 30/06/1982 50,00 2,00 52,00 Habilitado

26 1571 DANDARA CORREIA YABIKU não 15,00 7,50 15,00 12,50 10/03/1993 50,00 50,00 Habilitado

27 1581 FERNANDA ANTUNES DA SILVA não 17,50 5,00 20,00 2,50 15/03/1994 45,00 45,00 Não Habilitado

28 1634 JOSUÉ ISRAEL DA SILVA não 15,00 10,00 12,50 5,00 07/07/1995 42,50 42,50 Não Habilitado

29 1657 ANA FLÁVIA APARECIDA MONTEIRO FERNANDES não 12,50 2,50 17,50 10,00 16/06/1991 42,50 42,50 Não Habilitado

30 1619 DENISE BERTIN DE OLIVEIRA não 15,00 2,50 15,00 7,50 30/06/1982 40,00 40,00 Não Habilitado

31 1704 VITORIA SOARES não 12,50 15,00 10,00 2,50 09/04/2002 40,00 40,00 Não Habilitado

32 1642 CAMILA CORREA DA COSTA não 10,00 5,00 17,50 5,00 04/12/1982 37,50 37,50 Não Habilitado

33 1656 DAIANE DE JESUS OLIVEIRA não 12,50 5,00 7,50 7,50 06/08/1991 32,50 32,50 Não Habilitado

34 1667 IVANI PEREIRA DA ROCHA não 0,00 0,00 0,00 0,00 20/08/1970 0,00 0,00 Ausente

35 1713 RENATA JORGE CURI MARCELO não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/12/1970 0,00 0,00 Ausente

36 1710 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA não 0,00 0,00 0,00 0,00 31/07/1973 0,00 0,00 Ausente

37 1632 ERICA JANAINA DE SOUZA BATISTA não 0,00 0,00 0,00 0,00 10/09/1979 0,00 0,00 Ausente

38 1690 KELLI CRISTIENI DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/12/1979 0,00 0,00 Ausente

39 1616 CYNTHIA FRANCO MACHADO não 0,00 0,00 0,00 0,00 31/07/1982 0,00 0,00 Ausente

40 1674 LÍVIA BIAZIN não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/01/1983 0,00 0,00 Ausente

41 1648 CLAUDIA ALVES DE ARAÚJO não 0,00 0,00 0,00 0,00 26/08/1983 0,00 0,00 Ausente

42 1680 GISELE CARRIEL FRALETTI não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/08/1989 0,00 0,00 Ausente

43 1661 MIRIAM LEITE DA MOTA TAVARES não 0,00 0,00 0,00 0,00 26/08/1989 0,00 0,00 Ausente

44 1601 KAREN DAIANE DE ALMEIDA LEITE não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/10/1989 0,00 0,00 Ausente

45 1702 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/05/1992 0,00 0,00 Ausente

46 1711 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/05/1996 0,00 0,00 Ausente

47 1649 KAROLINE SILVA NOVACOV não 0,00 0,00 0,00 0,00 20/06/1998 0,00 0,00 Ausente

203 - Professor de Informática | Nível Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 1626 FERNANDO JOSÉ MARIANO BARBOSA não 22,50 17,50 25,00 7,50 20/03/1987 72,50 1,00 73,50 Aprovado

2 1638 JANAINA MENDES MANO SANCHES não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/04/1985 0,00 0,00 Ausente

205 - Professor de Dança | Nível Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 1695 GIULIA SCIORILLI LINO TEODORO não 12,50 12,50 7,50 5,00 03/02/2001 37,50 37,50 Não Habilitado

206 - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil | Nível Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 1692 PRISCILA ROSA FERNANDES não 20,00 15,00 17,50 12,50 07/06/1999 65,00 65,00 Apovado

2 1604 LAIS CORREA DA SILVA não 17,50 15,00 15,00 7,50 23/06/1988 55,00 55,00 Aprovado

3 1582 FERNANDA ANTUNES DA SILVA não 22,50 2,50 10,00 7,50 15/03/1994 42,50 42,50 Não Habilitado

4 1580 TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS não 0,00 0,00 0,00 0,00 08/11/1973 0,00 0,00 Ausente

5 1677 VILMA DE LIMA CABANE CHAGAS GARCIA não 0,00 0,00 0,00 0,00 17/07/1981 0,00 0,00 Ausente